
 
 

 

Azienda Speciale Consortile Medio Olona Servizi alla Persona – Piazza Gabardi 3, 21058 Solbiate Olona (VA) 

Tel. 0331.502118 – Fax 0331.502118 – e-mail: segreteria@aziendaspecialemedioolona.it  

Sito web: www.aziendaspecialemedioolona.it  

  

 

 

 

Il Rappresentante Legale dell’Azienda Speciale Consortile Medio Olona Servizi alla Persona, 

Dr.ssa Anna Ronchi,  

RICHIAMATO: 

- il punto 2 del Verbale Consiglio di Amministrazione del 22.05.2020, con il quale 

quest’ultimo attribuiva la rappresentanza legale dell’Azienda al Direttore;  

 - l’atto Dirigenziale con il quale si affidava a CIRFOOD SOCIETA’ COOPERATIVA  la 

gestione del servizio di preparazione, confezionamento e trasporto di pasti caldi a domicilio 

periodo: 1 aprile 2019 – 31 marzo 2022;  

   

DATO ATTO che  il predetto servizio  è rivolto a persone sole con limitata autonomia per 

motivi legati all’età, alla malattia, a condizioni sociali disagiate e che pertanto, per la sua natura, 

non può essere interrotto in quanto finalizzato al mantenimento della persona nel suo ambiente di 

vita; 

 

CONSIDERATO che con Verbale n.2 del 18.03.2022 il Consiglio di Amministrazione ha 

deliberato la proroga tecnica della convenzione in essere con la suddetta Società sino al 30.09.2022  

nelle more dell’espletamento di una nuova procedura di affidamento.  

VISTO che la ditta appaltante ha confermato la propria disponibilità a fornire il servizio 

sino al 30.09.2022, alle medesime condizioni vigenti e previste dal Contratto in essere e s.m.ei 

(costo unitario pasto € 6,06 + IVA 10%); 

CONSIDERATO che attualmente i Comuni fruitori del servizio sono Fagnano Olona e 

Olgiate Olona e che con nota ns. prot.487 del 22.03.2022 il Comune di Gorla Maggiore ha richiesto 

l’inserimento del servizio di pasti a domicilio nel proprio contratto di servizio al fine di avviare 

quest’ultimo;  

RITENUTO di procedere alla proroga tecnica del contratto in essere per il periodo dal 

01.04.2022 al 30.09.2022 alle medesime condizioni economiche vigenti e considerando la 

 

ATTO DIRIGENZIALE n. 6 DEL 30.03.2022 

GESTIONE DEL SERVIZIO DI PREPARAZIONE, CONFEZIONAMENTO E TRASPORTO 

DI PASTI CALDI A DOMICILIO PERIODO: 1 APRILE 2019 – 31 MARZO 2022 

 

                     PROROGA CONTRATTUALE PERIODO 01.04.2022 – 30.09.2022 

 

SETTORE Azienda  

A
Z
I
E
N
D
A
 
S
P
E
C
I
A
L
E
 
C
O
N
S
O
R
T
I
L
E
 
M
E
D
I
O
 
O
L
O
N
A
 
S
E
R
V
I
Z
I
 
A
L
L
A
 
P
E
R
S
O
N
A

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
P
a
r
t
e
n
z
a
 
N
.
 
5
5
6
/
2
0
2
2
 
d
e
l
 
3
0
-
0
3
-
2
0
2
2

D
o
c
.
 
P
r
i
n
c
i
p
a
l
e
 
-
 
C
o
p
i
a
 
D
o
c
u
m
e
n
t
o



 
 

 

Azienda Speciale Consortile Medio Olona Servizi alla Persona – Piazza Gabardi 3, 21058 Solbiate Olona (VA) 

Tel. 0331.502118 – Fax 0331.502118 – e-mail: segreteria@aziendaspecialemedioolona.it  

Sito web: www.aziendaspecialemedioolona.it  

  

 

 

possibilità che il numero di pasti richiesti potrebbe variare durante il periodo a seguito 

nell’inserimento di nuovi Comuni Soci tra quelli fruitori del servizio; 

D E T E R M I N A 

 per le motivazioni esplicitate in premessa che si intendono qui implicitamente richiamate: 

 di prorogare, alle medesime condizioni economiche vigenti, il contratto in essere per il 

periodo 01.04.2022 – 30.09.2022 relativo alla gestione del servizio di preparazione, 

confezionamento e trasporto di pasti caldi a domicilio a favore di CIRFOOD SOCIETA’ 

COOPERATIVA, con sede in Via Nobel, n. 19 - 42124 Reggio Emilia (RE) – C.F./P.I. 

00464110352;  

 

 di prendere atto che il costo unitario pasto (€ 6,06 + IVA 10%) rimarrà tale per tutto il 

periodo di durata della proroga; 

 

 di prendere altresì atto che il numero dei pasti richiesti potrebbe variare durante il periodo a 

seguito nell’inserimento di nuovi Comuni Soci tra quelli fruitori del servizio; 

 

 di dare comunicazione formale a tutti i Comuni interessati della fornitura, per l’espletamento 

delle proprie pratiche; 

 di liquidare mensilmente tramite bonifico bancario, a seguito di rendicontazione e dietro 

presentazione di regolare fattura la suddetta ditta; 

 di fatturare ad ogni Comune fruitore i pasti di propria competenza, come previsto dal 

Contratto di Servizio vigente.  

 

Il Rappresentante Legale 

F.TO dott.ssa Anna Ronchi 

                 

 

 

A
Z
I
E
N
D
A
 
S
P
E
C
I
A
L
E
 
C
O
N
S
O
R
T
I
L
E
 
M
E
D
I
O
 
O
L
O
N
A
 
S
E
R
V
I
Z
I
 
A
L
L
A
 
P
E
R
S
O
N
A

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
P
a
r
t
e
n
z
a
 
N
.
 
5
5
6
/
2
0
2
2
 
d
e
l
 
3
0
-
0
3
-
2
0
2
2

D
o
c
.
 
P
r
i
n
c
i
p
a
l
e
 
-
 
C
o
p
i
a
 
D
o
c
u
m
e
n
t
o


